Objednávka
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Aksamitová 8.
772 00 Olomouc
zap&ana v obchodním rejsiřiKu vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr vložce č 946
IC, 00849103 DlC 07 00849103
B..................................... ..............
.........................

Cena za jednotku: 20 551,20 Kč
Okamžitá úspora: 15190,00 Kč
Objednací kód: XCTOL737013EMEA
Volba Výběr Kód SKU/Product Množství
Procesor Procesor Intel® Core™ m7-6Y75 (dvoujádrový, 1,20 GHz, 4 MB
cache)
338-BJGI 1
Operační systém Windows 10 Pro (64 bit) -  čeština 619-AIQE 1
Základní možnosti Procesor Intel® Core™ m7 s 8GB RAM, podpora technologie
Intel® vPro™
338-BIQQ 1
Software aplikace společnosti 30denní zkušební verze sady Microsoft® Office -  nezahrnuje 630-ABBT 1
Microsoft licenci sady Office
Software aplikace jiné společnosti
než Microsoft
Aplikace Dell pro systém Windows 10 658-BBRB, 658-BDDD 1
Paměť 8GB paměť LPDDR3,1 600 MHz 370-ACOM 1
Pevný disk 256GB disk SSD M2 2280 PCIe 400-AIIV, 575-BBIX 1
Technologie Intel Rapid Start a Smart
Connect
Technologie Intel® Rapid Storage 409-BBIX 1
Správa systémů Funkce pokročilé správy technologií Intel® vPro™ 631-AAXJ 1
Opěrka pro dlaně Opěrka pro dlaň bez čtečky otisků prstů a čtečky čipových kare*.
82 kláves, s možností sítě WWAN
346-BBWO 1
Klávesnice Podsvícená klávesnice, anglická (mezinárodní) 580-AEZR 1
Bezdrátové připojení Bezdrátová karta Intel® Wireless-AC 8260 802.11ac +
Bluetooth® 4.2 LE, dvoupásmová
555-BCXB 1
Ovladač bezdrátového adaptéru Ovladač a štítek Intel® 8260AC WLAN 555-BCXJ 1
LCD 33,8cm (13,3”) antireflexní dotykový displej s rozlišením QHD+
(3 200 x 1 800), InfinityEdge, kryt z uhlíkových vláken
(kompatibilní se sítí WWAN)
325-BBCG, 391-BCPH 1
Značka procesoru Štítek procesoru Intel® Core™ m7 vPro 338-BITD 1
Mobilní širokopásmové připojení Dell Wireless™ Qualcomm® Snapdragon™ X7 LTE-A (DW5811E
pro Win8/Win10)
556-BBNR 1
Dell Data Protection | Encryption
Security Hardware
Bez DDPE 817-10155 1
Napájecí adaptér 45W napájecí adaptér, USB Type-C 450-AFKZ 1
Kabely Evropský napájecí kabel 450-AAEL 1
Primární baterie Primární 4článková baterie (43 Wh) 451-BBUY 1
Zdrojová média pro operační systém Neobsahuje disk DVD pro obnovení systému 620-AAOH 1
Řešení Dell Backup and Recovery Obnovení operačního systému 658-BCUV 1
Dokumentace/disky Přepravní dokumentace v angličtině, češtině, slovenštině,
polštině, maďarštině
340-ACCH 1
Schéma instalace Průvodce rychlým nastavením (angličtina, čeština, slovenština,
polština, maďarština)
340-AVZY 1
Diagnostické CD /  disketa Bez zdrojového disku DVD 430-XXYG 1
Energy Star® Energy Star 6.1 387-BBLB 1